Barl ey SHELAND BARLEY

0200HO13158

KAHN x PARFECT x RIVETING

4

SHELAND REFLECTOR BRIGHT
FOURTH DAM

©)

GENOMAX  AZA2

WILRA GAMEDAY KAHN

SHELAND PARFECT BAYLEE
SIEMERS RENGD PARFECT

SHELAND RIVETING BRISTOL GP-82-3YR-USA

S-S-1 BG FRZZLD RIVETING

SHELAND RESOLVE BRENDA G-70-5YR-USA

GTPI 3177

TDTRTLTY MWT TV  99%-I
Num.Reg #: HO840M3230499379
Nacimiento: 06/13/2023

Kappa Caseina: BB

PRODUCCION | G Rebafios G Hijas 79% Rep.

HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF

aAa: 324156 DMS:
Beta Caseina: A2A2

CDCB-G/ 12-24

Leche Ibs Grasa Ibs Grasa % Proteina Ibs Proteina %
1979 125 +0.18 75 +0.05
NM$ 1079 CM$ 1088 FM$ 1004 GM$ 999 DWP$ 1065
Eficiencig\de IR Comida Ahorrada ~ Eficiencia Metano
Conversion
303 -25 -15 99

Vida Productiva 4.6
Células Sométicas 2.94
Fertilidad de las Hijas -24
Durabilidad -0.5
Durabilidad Novillas 0.3
Indice de Fertilidad -0.3

Inmunidad crias 98
Tasa Prefez Vacas -0.2
Tasa Prefiez Novillas 2.2

Facilidad de Parto
Facilidad de Parto de las Hijas

Crias del Toro que Nacen Muertas 7.9%

Crias de las Hijas que Nacen Muertas

4.9%

2.8% 64% Rep.
2.7% 57% Rep.

TIPO | G Rebafios G Hijas 78% Rep. HAUSA-G / 12-24

Estruct. y Capacidad 0.27
Estruct. Lechera 1.30

PTAT 2.20
Compuesto Ubres 2.32
Compuesto Patas 0.46

Estatura

Fortaleza

Profundidad Corporal

Estructura Lechera

Angulo de Grupa

Anchura Grupa

Patas Vista Lateral

Patas Vista Posterior

Angulo Podal

Colocacion de las Patas

Insercion Anterior

Altura Insercién Posterior

Anchura Insercion Posterior

Ligamento Suspensor

Profundidad Ubre

Colocacién Pezones Anteriores

Longitud de Pezones

Colocacién Pezones Posteriores
-2

Alta

Fuerte
Profunda
Cost. Abierta
Isg. Altos
Ancha

Curvas
Aplomadas
Profundo
Correcta
Fuerte
Alta
Ancha
Fuerte
Recogida
Cerrados
Cortos
Cerrados

N
=
-
N

+1.06
+0.63
+0.78
+2.04
-0.12
+2.77
+0.83
+0.99
+0.68
+0.57
+2.34
+2.82
+3.41
+2.06
+1.36
+1.77
-0.19
+2.16



