



SHELAND REFLECTOR BRIGHT FOURTH DAM





## WILRA GAMEDAY KAHN

SHELAND PARFECT BAYLEE

SIEMERS RENGD PARFECT

SHELAND RIVETING BRISTOL GP-82-3YR-USA

S-S-I BG FRZZLD RIVETING

SHELAND RESOLVE BRENDA G-70-5YR-USA

	31	

## TD TR TL TY MWT TV 99%-I HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF Num.Reg #: HO840M3230499379 aAa: 324156 DMS:

Nacimiento: 06/13/2023 Kappa Caseina: BB Beta Caseina: A2A2

PRODUCCION	G Rebaños G Hijas 79% Rep. CDCB-G / 12-24							
Leche lbs 1979	Grasa lbs 125	Grasa % +0.18	Proteína lbs <b>75</b>	Proteína % +0.05				
NM\$ 1079	CM\$ 1088	FM\$ 1004	GM\$ 999	DWP\$ 1065				
Eficiencia de Conversiòn <b>323</b>	IR <b>-25</b>	Comida Ahorrada -15	Eficiencia Metano 99					

SALUD Y REPRODUCCIÓN			lmmuni	ty 101	
Vida Productiva	4.6	Inmunidad crias	98		
Células Somáticas	2.94	Tasa Preñez Vacas	-0.2		
Fertilidad de las Hijas	-2.4	Tasa Preñez Novillas	2.2		
Durabilidad	-0.5	Facilidad de Parto	2.8%	64% Rep.	
Durabilidad Novillas	0.3	Facilidad de Parto de las Hijas	2.7%	57% Rep.	
Indice de Fertilidad	-0.3	Crías del Toro que Nacen Muertas	rías del Toro que Nacen Muertas 7.9%		
		Crías de las Hijas que Nacen Mue	Muertas 4.9%		

TIPO	G Rebaños	G Hijas	78% Rep.		HAUSA-G / 12-24
PTAT			2.20	Estruct. y Capacidad	0.27
Comp	uesto Ubres		2.32	Estruct. Lechera	1.30
Comp	uesto Patas		0.46		

				_		
Estatura					Alta	+1.06
Fortaleza					Fuerte	+0.63
Profundidad Corporal					Profunda	+0.78
Estructura Lechera					Cost. Abierta	+2.04
Ángulo de Grupa					Isq. Altos	-0.12
Anchura Grupa					Ancha	+2.77
Patas Vista Lateral					Curvas	+0.83
Patas Vista Posterior					Aplomadas	+0.99
Ángulo Podal					Profundo	+0.68
Colocación de las Patas					Correcta	+0.57
Inserción Anterior					Fuerte	+2.34
Altura Inserción Posterior					Alta	+2.82
Anchura Inserción Posterior					Ancha	+3.41
Ligamento Suspensor					Fuerte	+2.06
Profundidad Ubre					Recogida	+1.36
Colocación Pezones Anteriores					Cerrados	+1.77
Longitud de Pezones					Cortos	-0.19
Colocación Pezones Posteriores					Cerrados	+2.16
	-2	-1	0	1	2	